
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ČESKY

Model: P23PW27DQI01B – 75 Hz 

MISURA MONITOR 27” FLAT

178°

Ultra Wide 
Viewing Angle

Low Blue
Eyes Technology

QHD resolution
2560x1440

OD
Overdrive Time

Power Delivery 
Technology

Adaptive  
Sync

QHD 4 ms

Super TFT
display

IPS

Narrow Bezel-less  
Design



 Přečtěte si tyto pokyny – Před použitím výrobku je třeba si přečíst 
všechny bezpečnostní a provozní pokyny.

 Tyto pokyny si ponechte – Bezpečnostní a provozní pokyny si uschovejte 
pro budoucí použití.

 Dbejte na všechna varování – Je třeba dodržovat všechna upozornění na 
spotřebiči a v návodu k obsluze.

 Postupujte podle všech pokynů – Je třeba dodržovat všechny pokyny 
k obsluze a používání.

 Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vody nebo ve vlhkém prostředí - 
Spotřebič by se neměl používat v blízkosti vody nebo vlhkosti, např. ve 
vlhkém sklepě nebo v blízkosti bazénu.

 Čistěte pouze suchým hadříkem. Nepoužívejte rozpouštědla ani kapaliny 
na bázi ropy.

 Nezakrývejte žádné větrací otvory.
 Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, kamna nebo jiné 

přístroje (včetně zesilovačů), které produkují teplo.
 S dodanou zástrčkou nemanipulujte. Tato zástrčka odpovídá normě BS1363.
 Chraňte napájecí kabel před poškozením nebo zachycením, zejména 

u zástrčky a v místě, kde vychází ze spotřebiče.
 Používejte pouze nástavce/příslušenství určené výrobcem.
 Používejte pouze s vozíkem, stojanem, stativem, držákem nebo stolem, 

které jsou specifikovány výrobcem nebo prodávány s přístrojem. Při použití 
vozíku nebo stojanu dbejte při jeho přemísťování zvýšené opatrnosti, aby 
nedošlo ke zranění nebo poškození v důsledku jeho převrácení.

 Za bouřky nebo při delším nepoužívání odpojte přístroj ze sítě.
 Veškeré servisní práce svěřte kvalifikovanému personálu. Servis je 

nutný, pokud byl přístroj jakýmkoli způsobem poškozen, např. pokud 
je poškozený napájecí kabel nebo zástrčka, došlo k rozlití kapaliny nebo 
pádu předmětů do přístroje nebo byl přístroj vystaven dešti či vlhkosti, 
nefunguje normálně nebo byl upuštěn.

 Přístroj uchovávejte v dobře větraném prostředí.
 Monitor by měl být připojen pouze k síťovému napájení podle údajů 

uvedených na zadní straně zařízení.
 Abyste zabránili přetížení, nesdílejte stejnou napájecí zásuvku se zařízeními 

příliš mnoha dalšími elektronickými součástmi.
 Neumisťujte žádné propojovací vodiče tam, kde by mohly být zašlápnuty 

nebo o ně zakopnout.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE C
Z



 Nepokládejte na kabel těžké předměty, mohlo by dojít k jeho poškození.
 Při vyjímání ze zásuvky držte zástrčku, nikoliv dráty.
 Pokud je zástrčka nebo kabel poškozený, pokud se na set vylila tekutina, pokud 

je náhodně vystaven vodě nebo vlhkosti, pokud něco náhodně pronikne 
do větracích otvorů nebo pokud set nefunguje normálně, okamžitě odpojte 
napájení a vyhledejte odbornou pomoc.

 Neodstraňujte bezpečnostní kryty. Uvnitř nejsou žádné díly, které by mohl 
uživatel opravovat. Pokusy o vlastní servis přístroje jsou nebezpečné a mohou 
vést ke ztrátě záruky na výrobek. Servis tohoto přístroje smí provádět pouze 
kvalifikovaný personál.

 Nezakrývejte větrací otvory na zadním krytu. Monitor lze umístit do skříně, ale 
zajistěte, aby kolem něj bylo alespoň 5 cm volného prostoru. Neklepejte na 
obrazovku ani s ní netřeste, mohlo by dojít k poškození vnitřních součástí.

 Varování: Abyste snížili riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem, 
nevystavujte tento přístroj dešti nebo vlhkosti. Přístroj nesmí být vystaven 
kapající vodě nebo stříkající vodě a nesmí se na něj pokládat předměty 
naplněné tekutinami, například vázy.

  Varování: Zásuvka se používá jako odpojovací zařízení.  
a měla by zůstat snadno přístupná.

  Varování: Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému teplu, např.  
přímému slunečnímu záření nebo ohni.

PŘI PLNÉ HLASITOSTI, DELŠÍ POSLECH MŮŽE 
POŠKODIT SLUCH UŽIVATELE.

C
Z



VSTUPY MONITORU

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA MONITORU

1 2 3 4 5

 

 

 
1 | HDMI
2 | DP
3 | USB-C

4 | AUDIO OUT
5 | Napájení střídavým 

proudem

 

1.  Napájení. Stisknutím a podržením spínače jej zapněte a podívejte se. 
pro vstup do režimu výběrové nabídky.
2.  NAHORU. Změna hodnoty ve vybrané nabídce/přepnutí nabídky v OSD.
3.  DOLU. Změna hodnoty ve vybrané nabídce/přepnutí nabídky na OSD.
4. VLEVO. Změna hodnoty ve vybrané nabídce/přepnutí nabídky na OSD.
5.  VPRAVO. Změna hodnoty ve vybrané nabídce/přepnutí nabídky na OSD.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 | 27palcový monitor
2 | Stojan
3 | USB-C Kabel

4 | HDMI Kabel
5 | Napájecí adaptér a napájecí kabel
6 | Uživatelská příručka

C
Z



 

Po zapnutí obrazovky stiskněte tlačítko monitoru ‚‘Enter‘‘. 
Zobrazí se průvodce funkčními klávesami. Přístup do nabídky na obrazovce, 
když průvodce zobrazen, stiskněte znovu příslušné směrové tlačítko.

Průvodce funkčními klávesami se může lišit v závislosti na funkci  
nebo modelu výrobku. Řiďte se prosím informacemi o aktuálním výrobku.

Vybírá se pohybem tlačítka monitoru na obrazovce průvodce 
funkčními klávesami. Stisknutím povolíte nebo zakážete režim 
ECO.

Zvolte změnu vstupního signálu pohybem tlačítka monitoru  
na obrazovce Průvodce funkčními klávesami. Pokud byl vstupní 
signál změněn, zobrazí se v levém horním rohu obrazovky zpráva.

Vybírá se pohybem tlačítka monitoru na obrazovce průvodce 
funkčními klávesami. Zobrazí se OSD (On Screen Display) funkce 
monitoru.

Monitor vypnete posunutím tlačítka monitoru na obrazovce 
průvodce funkčními klávesami.

Tlačítko
monitoru Akce

PRŮVODCE FUNKČNÍMI KLÁVESAMI C
Z



Připojte monitor do elektrické zásuvky.
1.  Stiskněte tlačítko POWER na monitoru  

nebo jej zapněte (indikátor bude svítit modře).
2. Připojte příslušný kabel k odpovídajícímu 

vstupu na monitoru. Zdroj bude automaticky 
rozpoznán.

3. Chcete-li přepínat mezi vstupy, stiskněte 
tlačítko „Source“ a vstupte do nabídky zdroje. 
Pomocí tlačítek „◀“ a“▶“ vyberte položku 
vstupní zdroj mezi TYPE-C, DP a HDMI.

ÚVODNÍ NASTAVENÍ

TYPE C
DP 

HDMI

Jas

JAS: Umožňuje nastavení jasu obrazu podle okolního světla v místnosti. 
Hodnota: 0–100
KONTRAST: Umožňuje upravit kontrast mezi bílými a černými oblastmi 
obrazu. Hodnota: 0-100
ECO: Umožňuje výběr nastavení obrazu mezi následujícími možnostmi: 
STANDARDNÍ, TEXT, FILM, HRA. |  DCR: Umožňuje zapnout a vypnout 
dynamický kontrast obrazu. |  HDR 10: Umožňuje změnit hodnotu mezi OFF, 
AUTO, 2084

OVLÁDACÍ PRVKY NABÍDKY OSD

OSD

BRIGHTNESS

BRIGHTNESS

DCR

HDR  10

OFF

STANDARD

50

80

CONTRAST

ECO

OFF

C
Z



OSD

IMAGE

WIDEASPECT

ASPECT: Umožňuje výběr formátu videa mezi WIDE, 4:3

TEPLOTA BAREV: Umožňuje upravit nastavení barev mezi následujícími 
možnostmi: Normální – Teplá – Chladná – Uživatelská – 7500 – 5800 – SRGB
ČERVENÁ: Umožňuje nastavení červeného prvku obrazu
ZELENÁ: Umožňuje upravit zelený prvek obrazu
MODRÁ: Umožňuje nastavení modrého prvku obrazu
LOW BLUE LIGHT: Umožňuje nastavit slabý modrý efekt displeje, hodnota: 
0–25–50–75–100
ÚROVEŇ ČERNÉ: Umožňuje nastavení úrovně černé na OSD,  
hodnota: 0-100

Obraz

Teplota barev

OSD

50

50

50

0

COLOR TEMP

WARMCOLOR TEMP

LOW BLUE LIGHT

50BLACK LEVEL

RED

GREEN

BLUE

C
Z



Nastavení OSD

Obnovení

DP1

OSD

OSD SETTING

50

50

10

0

LANGUAGE

OSD H. POS

OSD V. POS

OSD TIMER

TRANSPARENCY

JAZYK: Umožňuje výběr požadovaného jazyka: ANGLIČTINA, 
FRANCOUZŠTINA, TUREČTINA, ITALŠTINA, ŠPANĚLŠTINA, PORTUGALŠTINA, 
ČÍNŠTINA, HOLANDŠTINA, JAPONŠTINA, NĚMČINA, POLŠTINA A KOREJŠTINA.
OSD H. POS: Umožňuje nastavit horizontální polohu OSD
OSD V. POS: Umožňuje nastavení vertikální polohy OSD
ČASOVAČ OSD: Umožňuje nastavit dobu trvání OSD, hodnota: 5–60
TRANSPARENTNOST: Umožňuje nastavit průhlednost OSD, 
hodnota: 0–100

OBNOVENÍ: Obnoví výchozí tovární nastavení monitoru.
FLICKER FREE: Umožňuje zapnutí a vypnutí funkce flicker free.

OSD

RESET

IMAGE  AUTO  ADJUST

COLOR  AUTO  ADJUST

RESET

FLICKER FREE OFF

C
Z



Misc

OSD

 MISC

50

SIGNAL SOURCE HDMI

MUTE OFF

OFF

OFF

VOLUME

FREESYNC

OD

ZDROJ SIGNÁLU: Umožňuje uživateli zvolit zdroj signálu displeje HDMI, DP 
a TYPE- C.
VOLUME: Umožňuje nastavení hlasitosti monitoru v rozsahu 0–100.
FREE SYNC: Umožňuje zapnout a vypnout funkci FreeSync.
MUTE: Umožňuje zapnutí a vypnutí funkce Mute.
OD: Umožňuje zapnutí a vypnutí OD.

C
Z



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Model  P23PW27DQI01B – 75 Hz

Velikost obrazovky  27”

Poměr stran 16:9

Podsvícení  LED

Jas  350 cd/m²

Typ panelu IPS

Rozlišení  2560 × 1440

Rychlost obnovování  75 Hz

Doba odezvy 4 ms (s OD)

Úhel pohledu  178° (H) / 178° (V)

Kontrastní poměr  1000:1

Montáž VESA  100 × 100 mm

Barvy 16.7M (8bit)

AMD FreeSync  Podporováno

G-Sync  Podporováno

HDR Podporováno

Vstupní signál HDMI+DP+USB-C

Zvuk  ven

Reproduktory  2×3W

Napájecí kabel Podporováno 

Vstupní kabel  HDMI 2.0, Typ C

Low Blue Light  Podporováno

Flicker Free  Podporováno

Spotřeba energie  Typický výkon 40 W (bez napájení)

Typ napájení  Interní napájecí zdroj (AC 110-240 V)

Důležité upozornění: Specifikace může být změněna bez předchozího 
upozornění.

C
Z



90°

VYSOKÝ NASTAVITELNÝ STOJAN

90° Funkce otáčení

C
Z



Manuál v Češtině otevřete zde /
Manuál vo Slovenčine otvoríte tu /

Open the English manual from here /
Das Handbuch in Deutsch können Sie öffnen hier / 
A magyar nyelvű kézikönyvet itt tudja megnyitni / 

Odprite priročnik v slovenščini tukaj /
Aprire il manuale in italiano qui /

URL: www.misura.shop/en/advisor/manuals-for-download-high-resolution- 
monitor-27-75-hz-flat-p23pw27dqi01


